XI, 11) 56

 Psalmi penitentiales 56

Petrus de Comitibus

 Oratio in matrimonium 1

Pieri, Mario

 Pensieri 41

Pius II papa

 Epistola ad Mahumetum Turcorum 

principem 2

 Oratio facta in privato consilio 

Manthuano pro exorthatione nobilium 

contra Turchos 2

Plato

 Apologia Socratis (trad. Leonardo Bruni, 

prima versione) 1

Plinius Maior

 Naturalis Historia 68

Pluribus ex clarisque viris quos duceret ista 

gloria non vidit augusta Perusia 83
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Plutarchus

 Vita Aemilii Pauli (trad. Leonardo 

Bruni) 83

 Vita Demosthenis (trad. Leonardo Bruni) 

83

 Vita Sertorii (trad. Leonardo Bruni) 83

Poetica quo pacto circumpretexta sonanti 20

Ps. Pontius Pilatus

 Epistula ad Tiberium 21

Primo interrogari Dominus si credit omnes 

qui sunt 21

Primo quod fiat festum transfigurationis die 

VIa augusti duplex maius sine octava 21

Primo quod in choro dicatur officium de 

gratia, scilicet de Domina 21

Primo quod nullus frater sive prelatus sive 

subditus in Cismontanea familia audeat 

21

Proba

 Cento Vergilianus 69

Qualiter dominus noster papa in vesperis 

papalibus et principalioribus totius anni 

51

Quam pulchra es, amica mea, columba mea, 

immaculata mea 61

Quamvis omne peccatum generaliter sit 

contra Deum trinum et unum 21

Quantum ex litteris vestris intelligere potui, 

video vobis pergratum 1

Queritur secundo quid sit ipsa confessio. 

Respondetur secundum beatum 

Thomam: Confessio est 11

Quia ad vos perplures dederim litteras, 

domine mi singularissime 1

Quia gaudent moderni [...] facilius memorie 

commendatur 21

Quid ergo faciendum est ut fiam ovis Christi 

et cognoscam eius ovem esse 31

Quintilianus

 Institutio oratoria 100

Quoniam a multis et fere ab omnibus 

qui in ista arte nutriti et usitati per 

experientiam 51

Quoniam [...] memorie quem intelligere 

inimica 21

Recipe un’erba che nasce ne’ fiumi et acque, 

quale è fatta a modo di gigli bianchi 

salvatichi 19

Regius hic ales Libani iuga celsa volata 20

Regula et vita Minorum fratrum haec est, 

scilicet domini nostri Iesu Christi 21

Regula fratrum Minorum 21

Religiosus qui in propria voluntate 21

Reverendo in Patri [...] discretis in loco 

pro congregationum [...] celebramus 

congregatis 21

Rhetorica ad Herennium 92

Ricette alchemiche 19

Rime 21

Rinoceros ego sum vicini fontis ad undas 30

Rituale 58

Rufinus Aquileiensis traduttore 6, 21
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Ps. Sallustius